
DUE 0110.1.2011 

 

DECYZJA Nr 14 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 10.10.2011 r. 

 

uchylająca decyzję w sprawie upoważnienia do koordynowania i nadzoru nad 
działalnością archiwów państwowych w zakresie informatyzacji, digitalizacji i tworzenia 

repozytoriów cyfrowych 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 
nadania statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych (M.P. Nr 22, poz. 291), 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się decyzję Nr 9 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych  
z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie upoważnienia do koordynowania i nadzoru nad 
działalnością archiwów państwowych w zakresie informatyzacji, digitalizacji i tworzenia 
repozytoriów cyfrowych. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

     NACZELNY DYREKTOR  

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

         Władysław Stępniak 


